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SPRAWOZDANIE  

       z  pracy  Prezydenta  Miasta  Konina  

     w  okresie  od  29  września  do  27  października  2010  roku  
 

 

W okresie międzysesyjnym Prezydent Miasta przyjął 32 projektów uchwał Rady Miasta 

Konina, wydał 8 Zarządzeń  i rozpatrzył ogółem 121  wniosków. 

 

Projekty  uchwał  Rady  Miasta  dotyczyły następujących spraw: 

− nabycia nieruchomości (obręby: Wilków, ŁęŜyn, Chorzeń i Czarków, Starówka, 

Niesłusz, Grójec) – 7 projektów,  

− zbycia nieruchomości (obręby: Glinka, Niesłusz, Czarków, Chorzeń, Wilków) – 7 

projektów, 

− zamiany nieruchomości (obręby: Starówka, Pawłówek, Laskowiec, Nowy Dwór) – 3 

projekty,  

− zaciągnięcia zobowiązania pienięŜnego na realizację inwestycji pn. „Nabycie 

nieruchomości gruntowych”, 

− połączenia i ponownego podziału działek gruntu przeznaczonych pod budownictwo 

mieszkaniowe na osiedlu Wilków, 

− wniesienia wkładu niepienięŜnego do PW i K Sp. z o.o., 

− zmiany Uchwały Rady Miasta Konina Nr 558 Rady Miasta Konina z dnia  

25 listopada 2009 roku w sprawie zaciągnięcia zobowiązania pienięŜnego oraz 

wniesienia wkładu pienięŜnego do Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka  

z o.o. w Koninie na realizację inwestycji pn. „Adaptacja rurociągu wody surowej na sieć 

wodociągową rozdzielczą, jako drugostronne zasilanie w wodę terenów budownictwa 

jednorodzinnego oraz istniejących i planowanych terenów aktywizacji gospodarczej 

zlokalizowanych na południe od ulicy Poznańskiej  w Koninie”, 

− zaciągnięcia zobowiązania pienięŜnego na  realizację inwestycji wieloletniej pn. 

„Budowa łącznika ulic Solna – Podgórna”, 

− zaciągnięcia zobowiązania pienięŜnego na realizację inwestycji wieloletniej pn. „Budowa 

ulic Ignacego Łukaszewicza i Jana Heweliusza”, 

− wniesienia wkładu niepienięŜnego do PW i K Sp.  z o.o.  

− przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta Konina, dot. zmiany 

przebiegu granic administracyjnych między Miastem Konin, a gminą Stare Miasto, 
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− zaciągnięcia zobowiązania pienięŜnego na realizację inwestycji pn. „Umocnienie 

prawego brzegu rzeki Warty na odcinku lokalizacji nabrzeŜa portowego w Koninie”, 

− przyjęcia „Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Miasta Konina na lata 2011-2016”, 

− wydania opinii dotyczącej lokalizacji kasyna gry na terenie miasta Konina,  

− zmiany uchwały Nr 593 Rady Miasta Konina z dnia 24 lutego 2010 roku w sprawie 

określenia wysokości środków PFRON przypadających na realizację zadań w mieście 

Koninie w 2010 roku, 

− zmian w budŜecie miasta Konina na 2010 rok,  

− ustalenia opłaty za przewozy osób i bagaŜu ręcznego lokalnym transportem zbiorowym, 

świadczonym przez MZK oraz określenia uprawnień do bezpłatnych i ulgowych 

przejazdów,  

− ustalenia stawki dotacji przedmiotowej do kosztów 1 wozokilometra dla MZK na rok 

2011,  

 

Wydane zarządzenia dotyczyły:  

− zmian w budŜecie miasta na 2010 r. –  1 zarządzenie, 

− zmian w składzie Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności,  

− określenia zasad i trybu postępowania przy udostępnianiu miejsc do handlu 

okolicznościowego, 

− zatwierdzenia Programu „Psycholog rodzinny” realizowanego w Sekcji Poradnictwa 

Rodzinnego i Interwencji Kryzysowej MOPR w Koninie,  

− wprowadzenia „Programu zajęć dla seniorów z terenu miasta Konina realizowanego  

w klubie Integracji Społecznej MOPR w Koninie w okresie od styczeń 2011 do grudzień. 

2010 r.”, 

− sporządzenia skonsolidowanego bilansu Miasta Konina,  

− nadania „Regulaminu StraŜy Miejskiej w Koninie”, 

− udzielenia pracownikom UM w Koninie dnia wolnego w zamian za 25 grudnia 2010 r., 

 

Prezydent rozpatrzył pozytywnie wnioski dotyczące miedzy innymi: 

− odstąpienia od wykonania prawa pierwokupu nieruchomości w obrębach: ŁęŜyn, Niesłusz, 

Starówka,  – 4 działek 

− oddania w dzierŜawę nieruchomości (obręby: Pawłówek, Niesłusz, Chorzeń) – 4 działek, 

− sprzedaŜy 12 lokali mieszkalnych na rzecz zajmujących je najemców, 
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− sprzedaŜy 2 działek na rzecz ich uŜytkowników wieczystych,   

− umorzenia odsetek w wysokości 10.498,66 zł. z tytułu zwłoki w zapłacie czynszu najmu  

i opłat czynszowych (dot. 1 osoby),  

− umorzenia naleŜności w stosunku do dłuŜników – osób przebywających w Izbie 

Wytrzeźwień w Koninie na kwotę ogółem 53.570,60 zł., 

− przyjęcia aneksu nr 7/SL/2010 do umowy nr 1/98 z dnia 03.06.1998, zawartej pomiędzy 

Miastem Konin, a Spółdzielnią Usług Administracyjno-Mieszkaniowych i Budowlanych 

„INREM” w Koninie, 

 

W okresie międzysesyjnym Prezydent udzielił 19 pełnomocnictw pracownikom UM 

i jednostek organizacyjnych Miasta.  

 

 

Prezydenta Miasta Konina  

                Kazimierz Pałasz  

 
 


